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LED lampatest, 24W, négyzet, természetes fehér, IP65, VIDEX Vika

Cikkszam: VLE-BHFS-245-Im

24 Wattos teljesitményl mennyezeti led ldmpatest kivaldan alkalmas kiltéri helyeken is, IP65 védettségnek kdszénhetben.

Alkalmazas:

® Bejarati terlletek, Iépcs6hazak, garazsok, raktarak, flrdészobak és egyéb paratartalmu és poros helyiségek megvilagitasara

e Kivaldan ellenall a kiilsé hatdsoknak, tartds, magas fokl védelmet nyujt a kornyezet negativ hatésaival szemben

Altaléanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges aram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

1év

25000

220-240
210
50-60

24

Természetes fehér
5000

2600

120

108

>80

320
320

50

Fehér
Négyzet
-20C/ +40°C

IP65

Beltéri/kiltéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7904

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 10. 14:28

Kert/terasz
Falon kivli

Mennyezeti

20000
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